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ولی فقیه مختص ایران نیست 
بلکه برای  همه کشورها ست

آقا تهرانی:

صفحه  2

کارمندان برای رضای خدا 
به مردم خدمت کنند

میرسلیم ، نماینده مجلس: 

آمریکا تضمین ندهد،  ضرورتی 
برای احیای  برجام وجود ندارد

قائم  مقام حزب موتلفه اسلامی:

صفحه  2

صفحه  2

سرمقاله

همراهی دستگاه ها، کمک گروه های جهادی 
در مقابله با آسیب های اجتماعی

    دفتر برنامه های برگزاری نخستین اجلاسیه ملی جهادگران در شهرستان 
فردوس با حضور مهمانان کشوری و لشکری و البته عموم مردم، بعد از سه ماه 
برنامه ریزی و تدارکات بالاخره به صفحه آخر رسید. رونمایی از کتاب »دوباره 
فردوس« که خاطرات آن روزهای حضور مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در 
فردوس و روند خدمات دهی پایگاه امدادی روحانیت به زلزله زدگان را ثبت و 
ضبط کرده و برای همیشه در قالب کلمات ماندگار نموده است و البته اکران 
اختصاصی مستند غیررسمی ۵ که روایت منتشر نشده ای از دیدار صمیمانه 
حضرت آقا با جمعی از جهادگران بود، از بهتربن بخش های این مراسم بود، 
آن هم به این علت که به نحو شایسته ای به اهمیت گروه های جهادی و نقش 
این اردوها در رفع مشکلات اشاره داشت. در بحث اهمیت و جایگاه گروه های 
جهادی، همین بس که توفیقی حاصل شد .... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

از افتتاح اغذیه فروشی تا حوله بافی به همت خانواده  زندانیان5فروش ارز اربعین در شعب منتخب استان ۲طغیان آفات در  باغات پسته شهرستان سرایان 3

کمبود خوابگاه، گریبانگیر    دانشگاه فرهنگیان  استان
    رئیس دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی با بیان اینکه در آغاز سال تحصیلی جدید برای ۹۰۰ دانشجو معلم خوابگاه نداریم، 
گفت: برای تامین خوابگاه ۴۵۰ نفر با دانشگاه آزاد اسلامی تفاهم نامه امضا شده است. حجت الاسلام جواد اکبری مطلق افزود:  
برای مابقی باید چاره ای اندیشید که این خود نوعی بحران است، چراکه معلم قوی انسان ساز است و اگر انسانیت در جامعه کم 
شود معلمی درست صورت نپذیرفته است. رئیس دانشگاه فرهنگیان  استان روز گذشته در نشست خبری عنوان کرد: ظرفیت 
ورودی دانشگاه از ۴۰۰ دانشجو به ۸۳۰ دانشجوی ورودی جدید در سال جاری افزایش یافته است.... مشروح خبر در صفحه ۵

    حضور افراد زباله گرد در مرکز استان چهره زشتی را از بیرجند نمایان می کند. این افراد که در طول روز در جستجو، 
جمع آوری و فروش زباله ها هستند از خطر ابتلا به بیماری های عفونی از جمله هپاتیت و ایدز بی خبرند و باتوجه 
به سرنگ های آغشته به بیماری های خاص امکان ابتلا به آن را دارند. متاسفانه آسیب های اجتماعی دیگری نیز 
به واسطه گسترش زباله گردی در مرکز استان اتفاق خواهد افتاد که باید مسئولان استانی توجه بیشتری نسبت به 
این پدیده داشته باشند. نگرانی از گسترش روز افزون این پدیده ما را بر آن داشت تا در یک ظهر تابستانی با حضور 
در محل های پرتجمع، گفتگویی با این افراد داشته باشیم.... مشروح گزارش در صفحه ۳

گسترش روند 
زباله گردی برای 
یک لقمه نان!

صفحه  3

خانواده های محترم امیرآبادی زاده و هادیانی
درگذشت حاج غلامعلی امیرآبادی زاده را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض 
نموده غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت

 برای شما و سایر بازماندگان داغدار از پروردگار متعال خواهانیم.

مرکز نیکوکاری و موسسه فرهنگی و دارالایتام حضرت ابوالفضل )ع(
موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند

 امداد آسانسور
تعمیرات تخصصی، بازسازی، سرویس و نگهداری انواع آسانسور

  در کوتاه ترین زمان )شبانه روزی(
 ارایه انواع لوازم یدکی آسانسور

خیابان معلم، خیابان فردوسی، پلاک ۲6  

۰9۰۰۲۲۲4۰۰9 

“من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق”

جناب آقای دکتر محمد  اصغرزاده 
 مدیر کل محترم دامپزشکی خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر رضا محمودی زاوه 
رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان قاین

بدینوسیله از زحمات و تلاش شبانه روزی شما عزیزان و تمامی همکاران محترم تان در خصوص 
اعتلا و ارتقای بهداشت عمومی و عینیت بخشیدن به شعار سازمان دامپزشکی کشور مبنی بر 
“دام سالم، غذای سالم، انسان سالم” تشکر و قدردانی نموده، توفیقات روز افزون شما را از خداوند 

متعال خواستاریم.
هیئت مدیره و کارکنان شرکت قاین طیور

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

سرپرست معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن
 انقلاب اسلامی استان خراسان جنوبی

صمیمانه تبریک عرض می نماییم. مطمئنا مدیریت اثربخش و توانمند توام 
با تجارب برجسته و گرانقدرتان موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد 
نمودتوفیقات روز افزون و سلامتی شما بزرگوار را از درگاه خداوند منان آرزومندیم.

شرکت عمران و مسکن سازان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس حمید حاجی زاده 

جناب آقای دکتر قناعت 
استاندار مردمی و محبوب  خراسان جنوبی

با عرض صمیمانه ترین احترامات و تحیات، ضمن گرامیداشت و ارج گزاردن به شهیدان رجایی 
و باهنر که هر دو اسوه اخلاص و فداکاری و نیک اندیشی برای ملت بودند و خاطرشان همیشه 

گرانقدر و محترم خواهد بود و با عرض تبریک به مناسبت هفته دولت

 کسب عنوان استاندار نمونه و برتر کشور 
را خدمت شما، تمامی همکاران تان و مردم استان تبریک عرض می نماییم. امید است ان شاءا... 

با توکل به خداوند و بهره جستن از دعای مردم در خدمت به تمامی اقشار این استان محروم و کم 
برخوردار توفیقات الهی مشمول حال شما گردیده و موجبات رضایت خداوند متعال و بهره مندان 
فراهم آید. ان شاءا... همچون گذشته پشتیبانی از تولید و تولید کنندگان که اصل و پایه اشتغال و 
ایجاد رفاه و آسایش برای جامعه است در صدر برنامه های شما و همکاران تان قرار گیرد و شاهد 

توسعه و رشد و شکوفایی اقتصادی در استان عزیزمان باشیم. موید و پیروز باشید

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

شرکت ستاره کیان ایرانیان
برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

سروران ارجمند و گرامی
جناب آقای فرخنده   مدیرکل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای رمضانی
 معاون محترم امور فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

سرکار خانم اسکندری ، جناب آقای عارف علی آبادی و جناب آقای حسین خوشایند  

دست اندرکاران پرتلاش و بزرگوار نمایشگاه نوشت افزار اسلامی - ایرانی

برگزاری موفق و همراه با تکریم و احترام نسبت به غرفه داران و بازدیدکنندگان نمایشگاه تخصصی 
نوشت افزار اسلامی - ایرانی در بیرجند و در فضایی مناسب که تجربه ای مثال زدنی را به پشتوانه نیت 
خالصانه شما عزیزان رقم زد، طلیعه ای پرشکوه از فرهیختگی و دغدغه مندی و بازتابی پربار از شناخت و دلسوزی 
 همه دست اندرکاران نمایشگاه نسبت به آرمان های والای فرهنگ اسلامی - ایرانی بود. به پاس این همت و تلاش 
 بی دریغ، مراتب تقدیر و تشکر صمیمانه خود را تقدیم حضورتان می نمایم و آرزومند سربلندی و موفقیت های

سید حمید هرم پور- تحریر فدک روزافزون برای شما عزیزان هستم. 

دعوت به همکاري

بنیاد مسکن انقلاب اسلامي خراسان جنوبي در نظر دارد: برای انجام ماموریت 
 های درون شهری و برون شهری دو دستگاه پژو پارس مدل ۱3۹۹ به بالا 
 )با  حداکثر کارکرد 40 هزار کیلومتر( را  به صورت استیجاری به کارگیری نماید.

متقاضیان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر یا ثبت نام به آدرس: بیرجند، 
خیابان پاسداران، نبش پاسداران 30 ، اداره کل بنیاد مسکن استان، طبقه اول، اداره خدمات 

و پشتیبانی مراجعه نمایند.
  روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

 اميرالمومنين امام علي )عليه السلام( فرمودند: خداوند تعالي بنده پيشه  ور درستكار را دوست دارد

جناب آقای  دکتر حسن اسدالهی
مدیرعامل محترم شرکت گیتی گستر خاوران 

بی تردید حیات ، عزت و سربلندی ایران عزیزمان مرهون رادمردانیست 
که در شکوفایی و بالندگی کشورشان خالصانه و صادقانه گام برداشته و 
همواره در هر زمان و هر مکان مایه افتخار و مباهات سرزمین شان هستند، 
روستای ما ” نوزاد” نیز بر خود می بالد که وجود سراپا برکت شما را در 
خود جای داده است.گر چه پاداش خالصانه در راه خداوند چیزی جز 
رضوان و قرب الهی نیست، لکن جا دارد به پاس تلاش و زحمات ارزشمند 
و مستمر  چندین ساله جناب عالی در امور خیریه روستا منجمله  احداث فاطمیه و کمک به 
امور مذهبی هیئت، کمک به احداث سالن های پذیرایی روستا و اجرای سیستم گازکشی، 
کمک به احداث مزار بی بی صاحبه و محوطه سازی  و آسفالت آن ، کمک در امور قنوات و 
تخلیه سد نوزاد، کمک به مجتمع ورزشی مرحوم  دکتر سید عبدا... علوی و اجرای آسفالت 
کوچه های روستا  که سالیان سال است انتظار همتی والا را می طلبد، ارج نهاده و به تأسی از کلام 
معصوم )ع(  از جناب عالی تشکر و قدردانی  گردد.تلاش خالصانه و صادقانه شما، آینه وظیفه شناسی  

و پژواک دانایی و تعهدتان است. در پناه خدا سلامت و سعادتمند باشید.
 جمعی از اهالی، هیئت محبان الزهرا )سلام ا... علیها( و جوانان روستای نوزاد

          جناب آقای دکتر بهترین
         شهردار محترم بیرجند

 انتخاب جناب عالی را به عنوان
 شهردار فعال از سوی فدراسیون ورزش های همگانی 

 که نشان از تدبیر ماندگار، همت بلند و اقدامات ارزشمند جناب عالی
در راستای توسعه مدیریت شهری و ایجاد زیرساخت های 

 لازم برای تحقق ورزش همگانی و افزایش نشاط و سلامت اجتماعی شهروندان است،
تبریک عرض می نمایم . از خداوند متعال توفیق و سربلندی روز افزون تان را آرزومندم .
 سید محمدحسین زینلی

مدیرعامل شرکت کویرتایر
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شرایط پایدار جوّی در خراسان جنوبی

تا 2۴ ساعت آینده در خراسان جنوبی شرایط جوی پایدار خواهد بود. کارشناس هواشناسی گفت: 
همچنان وزش باد در برخی از ساعات و در شرق استان وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک 
پیش بینی می شود. زارعی گفت: در این مدت دمای هوا تغییر محسوسی نخواهد داشت. همراهی دستگاه ها، کمک گروه های جهادی

در مقابله با آسیب های اجتماعی

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ... و در حاشیه مراسم، با یکی از فعالان این حوزه همکلام 
شدم و از خاطرات تلخ و شیرین فراوانش در اردوهایی که رفته بود، شنیدم. او از تنوع کارهای 
گروه ها گفت و از بچه هایی که در سطح و قشرهای مختلف، اردویی ترتیب می دهند و 
راهی مناطق مختلف می شوند تا گرهی از مشکلات مردم بزدایند و باصطلاح فقر زدایی 
کنند، بچه هایی که اگر چه می روند تا گره گشا باشند اما با دیدن سختی های مردم، عقده 
به جان شان می نشیند و همدرد می شوند. به نظر او، یکی از مهمترین کارهای گروه های 
جهادی، کمک به کاهش آسیب های اجتماعی است و قطعاً همراهی رسانه ها و البته مدیران 
دستگاه های متولی با گروه های جهادی، نتیجه کار را متبت تر می کند.  مصداق هایی که 
به آنها اشاره کرد و موارد مشابهی که از دیگر فعالان این عرصه شنیده بودم، دلایل متقنی 
برای حرف هایش بود.  نمونه اش این است؛ معتمدین یک منطقه، از جهادگران می خواهند 
که فریادرس مادر و دختری باشند که جور پدر، آشیانه شان را ناامن کرده، آنها وقتی مراجعه 
می کنند، با پدری مواجه می شوند که آلودگی به هروئین، حال و روز و فکر و شعوری برایش 
نگذاشته و با تمام شدن کلیه لوازم منزل، به فروش در و پنجره و تیرآهن های اتاق های 
خانه روی آورده است تا بتواند مصرف روزانه اش را تأمین کند.  تکلیف گروه فقط این است 
که در برخورد با چنین موضوعی، سقفی روی دیوارهای مانده بنا کرده و در و پنجره هایی را 
در جاهای خالی نصب نمایند تا این مادر و دختر از سرمای هوای بهمن ماه در امان بمانند و 
البته با تأمین برخی اقلام خوراکی، سفره شان را برای چند روزی چرب کنند. حالا نکته در 
اینجاست که آنها طبق قانون اجازه و صابطه ای برای مداخله در راستای درمان پدر یا دور 
کردنش از خانه ندارند و لذا نمی توانند مطمئن باشند که اذیت هایش باز هم رنجش خاطر 
مادر و دختر را به همراه نداشته باشد و او دوباره سر به جان در و پنجره ها و تیرآهن های 
خانه نکند و یک بار دیگر، سردی را به این پناه نیاورد.  و حتی برای آن دختر بچه ۹ ساله 
که به جبر والدین، رو به هر کس و ناکسی می زند و گدایی می کند و هر آن در معرض 
یک آسیب جدید قرار می گیرد تا پولی به خانه ببرد و منقل پدر و مادر را گرم نگهدارد هم، 
نمی توانند کاری بکنند. آنها آن پسر بچه دستفروشی که جای پدر ساقی شده و در همین 
۱۰ سالگی خوب بلد است مشتری هایش را رتق و فتق کند را هم می شناسند اما باز هم 
دست شان برای نجات او از این منجلاب بسته است. و یا... آنها بر حسب تکلیفی که برای 
خود تعریف کرده اند، به ایجاد زیرساخت های لازم برای تأمین رفاهیات اقشار مستضعف در 
مناطق محروم می اندیشند و مهمترین وظیفه خود را فراهم کردن شرایط کافی برای تأمین 
اقتصاد خانواده هاست، اصل مهمی که هموارد مورد تأکید رهبری هم قرار دارد؛ » وقتی 
کسی جزو اردوهای جهادی است، به مناطق محروم سرکشی می کند، واقعیت ها را به چشم 
می بیند، طبعاً تفکر پیگیری اقتصاد عدالت  محور در او اینجور زنده می شود؛ این برای همه  
ما درس است. باید با قشرهای مختلف جامعه مرتبط شد تا مسائل آنها را لمس کرد؛ این در 
تصمیم گیری ما، در نگاه ما به مسائل گوناگون کشور اثر می گذارد«. اما این که مدیران و 
رسانه ها در کنارشان باشند و برای این دغدغه ها، راهکارهایی ارائه شود و آسیب هایی که 
آنها از نزدیک می بینند و لمس می کنند با تعامل و هم افزایی تدبیر گردد تا از ریشه دواندن 
شان جلوگیری شود، در مقابل کارهای بسیار ارزشمندی که گروه های جهادی انجام می 
دهند، خواسته بجایی است و حال که این دغدغه احساس شده، قطعاً نیاز به برنامه ریزی دارد 
و می طلبد مدیران دستگاه های متولی به این موضوع ورود کنند و چاره ای برای آن بیابند. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹22۱۳۴28۷  
اعلام یا ارسال بفرمایید( 

سرمقاله

استاندار  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  تسنیم- 
ارزیابی کارکنان   تأکید رئیس جمهور،  بر  بنا  گفت: 
مشخص،  زمانی  فواصل  در  اجرایی  دستگاه های 
کارگروه  در  ناصری   ناصر  است.  لازم  و  واجب 
تخصصی مدیریت عملکرد، بهره وری و تحول اداری 
استان اظهار کرد: این ارزیابی باید دقیق، منطقی و 

عالمانه باشد که موجب تعالی افراد در سازمان ها شود. 
وی با اشاره به اینکه ارزیابی هر هفته و هر ماه برای 
 کارکنان لازم است، گفت: با تأسی از عملکرد امام علی 
نیروهای  باید در واگذاری پست ها،  السلام(  )علیه 
توسعه  معاون  شوند.  انتخاب  اعتماد  قابل  و  خوب 
مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی ادامه داد: 
علاوه بر ملاک هایی که در گزینش افراد باید مد نظر 
باشد، نظارت و کنترل نیز لازم است. وی افزود: علاوه 
بر خودکنترلی، از سیستم های نظارتی کنترل نیروها و 
انتخاب مسئولان در شهرستان ها و استان نیز نباید 
جشنواره  کرد:  امیدواری  اظهار  ناصری  شد.  غافل 
براساس دستورالعمل ها  و   به موقع  شهید رجایی 
برگزار شود. وی متذکر شد: امسال قرار است جشنواره 
شهید رجایی استان با محوریت انتخاب دستگاه برتر 
رئیس  استانی  سفرهای  مصوبات  اجرای  زمینه  در 
جمهور برگزار شود و  بر حسب مقتضیات، از دستگاه 
های برتر که در زمینه شعار سال، اقتصاد مقاومتی، 

بهبود فضای کسب و کار و رضایتمندی ارباب رجوع 
اقدامات برجسته ای داشته اند، تقدیر شود.

خراسان  استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
و  ایثار  این که عفاف و حجاب،  به  اشاره  با  جنوبی 
 سفرهای استاندار به شهرستان ها نیز در ارزیابی ها 
مد نظر است، گفت: بر اساس مصوبات این جلسه، 
علاوه بر شیوه های مرسوم تقدیر، دستگاه  های با 
عملکرد برتر به لحاظ شاخص های ارزشیابی، در اولویت 
تخصیص اعتبارات سازمان برنامه ریزی و بودجه قرار 
تبدیل وضعیت  در  تسریع  افزود:  ناصری  گیرد.  می 
کارکنان ایثارگری که مشمول بند “د” تبصره 2۰ قانون 
بودجه سال جاری هستند از دیگر مواردی است که باید 
مورد توجه مدیران قرار گیرد. معاون توسعه مدیریت 
و منابع استانداری خراسان جنوبی ادامه داد: بر اساس 
موارد مطرح شده در این جلسه، دستگاه های اجرایی 
می بایست در ارائه گزارش بر اساس سند تحول دولت 

مردمی نیز توجه بیشتری داشته باشند.

کارکنان دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی ارزیابی می شوند

افتتاح  از  جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس   
یک اغذیه فروشی و فعالیت یک واحد حوله بافی 
به همت خانواده زندانیان و مشارکت انجمن حمایت 
راد  موحدی  الاسلام  حجت  داد.  خبر  زندانیان  از 
گفت: هر هفته در قالب طرح نذر هشتم، سرکشی از 
خانواده زندانیان در استان انجام می شود. وی افزود: 
در قالب این طرح، یک واحد اغذیه فروشی که به 
انجمن  و مشارکت  زندانیان  از  یکی  همت همسر 
حمایت از زندانیان ایجاد شده بود، افتتاح شد. حجت 
الاسلام موحدی راد بیان کرد: همسر یکی دیگر از 
زندانیان نیز با کمک نهاد های حمایتی، در پارکینگ 
منزل خود، کارگاه بافت حوله پارچه ای راه اندازی 
کرده است. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی 
این  زندانیان  از  حمایت  انجمن  هدف  کرد:  اظهار 
است که علیرغم استقرار زندانیان در زندان، خانواده 
اقتصادی، فرهنگی و  آنها رها نشوند و به مسائل 

پرداخته شود. وی گفت: در 5 ماهه  آنها  معیشتی 
انجمن  در  زندانی  خانوار   ۱۶۰ امسال،  نخست 
 ۹۰۰ از  بیش  و  شده  پذیرش  زندانیان  از  حمایت 
الاسلام  حجت  است.  شده  داده  آنها  به  مشاوره 
موحدی راد با اشاره به اینکه ۷ هزار و ۳۷8 مورد 
کمک نقدی و غیرنقدی از خانواده زندانیان در این 
مورد   ۱۰5 داد:  ادامه  است،  گرفته  صورت  مدت 
بانک معرفی شده  به  برای دریافت تسهیلات  نیز 
گفت:  جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس  اند. 
۹8 مورد نیز به واحد های فنی و حرفه ای و حرفه 
آموزی معرفی شده اند. حجت الاسلام موحدی راد 
اظهار  حمایتی  نهاد های  سایر  حمایت  به  اشاره  با 
حمایتی  نهاد های  به  نیز  نامه  معرفی   ۳۹۶ کرد: 
خراسان  دادگستری  کل  رئیس  است.  شده  داده 
جنوبی گفت: 25 دوره آموزشی برای ارتقای سطح 
فرهنگی و علمی خانواده ها برگزار شده است. وی 

حمایت  انجمن  حمایت  با  امسال  ابتدای  از  گفت: 
از زندانیان، ۹ زندانی از زندان آزاد شده اند. حجت 
تومان  میلیارد  بیان کرد: ۳5  راد  الاسلام موحدی 
کمک غیرنقدی و ۱۹ میلیارد تومان کمک نقدی 
به خانواده زندانیان از ابتدای امسال اعطا شده است.

از افتتاح اغذیه فروشی تا حوله بافی به همت خانواده  زندانیان
رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی مطرح کرد؛
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خدا نیکوکار است شما نیز نیکویی کنید، محبت و نیکی شما را ارج می نهیم.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  حوزه ثبتی شهرستان فردوس 
نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در 
قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهر فردوس مورد رسیدگی و رای 
آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.  آقای محمد حسن 
شعبانی فرزند عباس نسبت ۲۵۵۱/۴۸ سهم )مترمربع( مشاع از کل ۳۷۸۳/۷۰ سهم 
)مترمربع( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، پلاک شماره ۱۲۰۰ فرعی از یک اصلی 
بخش یک فردوس، خریداری به صورت قهری و مع الواسطه از مالکیت رسمی عباس 
شعبانی - مکان وقوع ملک: فردوس- اسلامیه - اراضی بلده به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت 
به املاک فوق الذکر به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد و رسید اخذ نماید. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند، در این صورت اقدامات ثبت، موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴01/5/۳1   تاریخ انتشار نوبت دوم:  

      1۴01/۶/15
  محمود جهانی مهر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس )استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز به شرح زیر آگهی می گردد. )قطعات واقع در بخش یک طبس( ۱- ششدانگ یک باب 
منزل خانم نرجس فضلی قسمتی از پلاک ۷۸ فرعی از ۲۹ - اصلی خریداری مع الواسطه از قمر غضنفری به مساحت ۲۷۰.۵۳  
مترمربع ۲- ششدانگ قسمتی از یک باب منزل آقای سید احمد نقوی زاده قسمتی از پلاک ۱۵۷ فرعی از ۲۹ - اصلی خریداری 
مع الواسطه از ماه تابان اسدی به مساحت ۲۴۹.۴۰ متر مربع ۳- چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل آقای هاشم فقیری 
تمامی پلاک ۵۸۵ فرعی از ۲۹ - اصلی خریداری مع الواسطه از حبیب گلستانی به مساحت۳۱۱.۵۰ متر مربع ۴- دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب منزل خانم کبری صحرایی تمامی پلاک ۵۸۵ فرعی از ۲۹ - اصلی خریداری مع الواسطه از حبیب گلستانی به 
مساحت ۳۱۱.۵۰ مترمربع ۵- ششدانگ یک باب منزل خانم نسرین یوسف زاده تمامی پلاک ۱۶۳۸ - اصلی خریداری مع الواسطه 
از خدابخش باغبان نیکو و مروارید مرادی مقدم به مساحت ۱۹۷.۲۵ مترمربع ۶- ششدانگ یک باب منزل خانم خیرالنساء عباسی 
قسمتی از پلاک ۲۸۹۷- اصلی خریداری مع الواسطه از علی زمان زاده به مساحت ۱۳۸.۵۸ متر مربع ۷- ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای محمد جلالی قسمتی از پلاک ۳۱۷۲ و ۳۱۷۳ - اصلی خریداری مع الواسطه از عباس نجف 
زاده به مساحت ۱۳۳.۰۵ متر مربع ۸- ششدانگ یک باب منزل آقای محمد سیمرغی قسمتی از پلاک ۳۱۸۲ و ۳۱۸۳ - اصلی 
خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم رئوفیان به مساحت ۲۰۰.۸۶ متر مربع ۹- ششدانگ یک باب منزل آقای علیرضا خدابخش 
زاده تمامی پلاک ۳۶۵۹ - اصلی خریداری مع الواسطه از خیرالنساء اله داد به مساحت ۱۲۷.۱۵مترمربع ۱۰- ششدانگ یک باب 
منزل خانم مریم مقدس زاده قسمتی از پلاک ۳۷۷۶ - اصلی خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم رئوفیان به مساحت ۵۹.۲۲ متر 
مربع ۱۱- ششدانگ یک دربند مغازه آقای قاسم حسن زاده مقدم قسمتی از پلاک ۴۶۲۱ - اصلی خریداری مستقیم از عباس 
مرتاضی به مساحت ۲۵.۳۲ مترمربع ۱۲- ششدانگ اعیان یک دربند مغازه خانم طاهره طلائی مقدم قسمتی از پلاک های ۴۶۳۹ 
و ۴۶۴۰ - اصلی واگذاری مع الواسطه از کمیسیون واگذاری مسکن خراسان به مساحت ۲۲.۳۰ مترمربع ۱۳- ششدانگ یک باب 
منزل آقای مصطفی میرزاده فیروزآبادی قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۴۶۸۰- اصلی خریداری مع الواسطه از محمد رضا یحیی 
شیبانی و آذر میدخت و فروزنده یحیی شیبانی به مساحت ۱۷۷.۲۰ مترمربع ۱۴- ششدانگ یک باب منزل خانم فاطمه محمدی 
 قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۴۶۸۰- اصلی خریداری مع الواسطه از محمد رضا یحیی شیبانی و آذر میدخت و فروزنده یحیی شیبانی 
به مساحت ۲۵۵.۱۷ مترمربع ۱۵- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای مهدی احمدی قسمتی از پلاک ۱ 
فرعی از ۴۶۸۰- اصلی خریداری مع الواسطه از محمد رضا یحیی شیبانی و آذرمیدخت و فروزنده یحیی شیبانی به مساحت ۱۷۳.۲۱ 
مترمربع ۱۶- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای علی یوسف زاده قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۴۶۸۰- اصلی 
خریداری مع الواسطه از علی رحمانی به مساحت ۲۰۸ مترمربع ۱۷- ششدانگ یک باب منزل نیمه ساز خانم زهرا احمدی از 
پلاک۲۱۲ فرعی از ۴۷۶۳- اصلی خریداری مع الواسطه از علی رحمانی به مساحت ۱۷۳.۵۶ مترمربع )قطعات واقع در بخش سه 
طبس( ۱۸- ششدانگ یک قطعه باغ آقای عبدالعلی فاطمی قسمتی از پلاک ۱۶۶- اصلی خریداری مع الواسطه از محمد شمسایی 
به مساحت ۲۲۰۶ مترمربع. لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمن اینکه 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود؛ در خصوص آگهی اصلاحی از تاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض 
سی روز خواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴01/۶/1           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴01/۶/15 شناسه آگهی: 1۳۶۷۳۹۳

غلامرضا کدخدائی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 165کد 164کد 160کد 161 کد 161 

0۹15 1۶1 ۴0۳0
0۹15 1۶1 0020 
0۹15 1۶1 8585 
0۹15 1۶1 ۹00۹
0۹15 1۶1 ۹0۴0
0۹15 1۶1 20۴۴
0۹15 1۶1 0۴20 
0۹15 1۶1 11۷5
0۹15 1۶1 51۶1
0۹15 1۶1 ۷۷۷1
0۹15 1۶1 ۷1۷8
0۹15 1۶1 5۶15
0۹15 1۶1 ۷۶1۷
0۹15 1۶1 8۶18
0۹15 1۶1 0۳۴1
0۹15 1۶1 2۹88
0۹15 1۶1 ۳22۷

0۹15 1۶1 ۳۳۳۶
0۹15 1۶1 ۳۶۶۶
0۹15 1۶1 ۳۴21
0۹15 1۶1 ۳۴2۶
0۹15 1۶1 ۳۴5۴
0۹15 1۶1 ۳۴۹۹
0۹15 1۶1 ۳۴۷1
0۹15 1۶1 ۳۶2۷
0۹15 1۶1 ۳۷۹2
0۹15 1۶1 ۳۹۷2
0۹15 1۶1 ۴۳۴5
0۹15 1۶1 ۴۳2۷
0۹15 1۶1 ۴۶۳۷
0۹15 1۶1 521۷
0۹15 1۶1 52۶۳
0۹15 1۶1 ۶۷12
0۹15 1۶1 ۷۴۶2
0۹15 1۶1 8۳۴۹

0۹15 1۶5 0۹00
0۹15 1۶5 2۷00
0۹15 1۶5 ۷200
0۹15 1۶5 ۷۴00
0۹15 1۶5 ۷۶00
0۹15 1۶5 ۹100
0۹15 1۶5 ۹200
0۹15 1۶5 ۹۴00
0۹15 1۶5 00۳5
0۹15 1۶5 05۶۴

کد 163

کد 164

کد 165

0912 0۹15 1۶5 0۳00
0۹15 1۶5 0۴00
0۹15 1۶5 0۶00
0۹15 1۶5 5۳00
0۹15 1۶5 0۷00

0۹15  1۶۴  01۹5
0۹15 1۶۴ 0۳00
0۹15 1۶۴ 0211
0۹15 1۶۴ 0۶۶۳

0۹15 1۶۴ 2۴5۹
0۹15 1۶۴ ۴۴۶۳
0۹15 1۶۴ 5۴۹۶
0۹15 1۶۴ 5۷۹5
0۹15 1۶۴ 5۹5۳
0۹15 1۶۴ ۶۶۷۶
0۹15 1۶۴ ۶۶۹2
0۹15 1۶۴ ۹۳0۶
0۹15 1۶۴ ۹5۷۴
0۹15 1۶۴ ۹8۳1

موجود است

0۹15 1۶0 8880
0۹15 1۶0 158۹
0۹15 1۶0 ۴۷۹8
0۹15 1۶0 ۷۷1۶
0۹15 1۶0 ۹200

0۹15 1۶۳ ۴1۹۴
0۹15 1۶۳ 588۴
0۹15 1۶۳ ۶۳8۶
0۹15 1۶۳ ۷۳5۶ 
0۹15 1۶۳ ۷۳82
0۹15 1۶۳ 850۷

آدرس:  میدان ابوذر 
  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

برگ سبز، سند و کارت سوخت سواری پراید تیپ 1۴1 به شماره پلاک ایران 52  ۷۹۷ ج 1۳ 
به نام محمد رضا رمضانی با کد ملی 0۶52121۳81  به شماره موتور 01108۹11 به شماره شاسی   

s1۴8228۴112۴۹0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برجام حاصل تلاش ظریف، روحانی و رهبری بود

معاون اول روحانی گفت: برجام حاصل تلاش ظریف، روحانی و 
مقام معظم رهبری بود. ترامپ آن را به هم زد. اگر بعد از ترامپ 
از برجام خارج می شدیم، الان هیچ امکاناتی برای مذاکره نداشتیم 
و بدتر اینکه ترامپ را خوشحال کرده بودیم. جهانگیری افزود: 
داستان ارز ۴2۰۰ تومانی از آن جفا های تاریخی است. اگر دولت در 
آن مقطع ورود نمی کرد، قیمت ارز جهش عجیبی پیدا می کرد. از 
چند هفته قبل تر ایادی برخی کشور های منطقه در بازار ایران رخنه 
کرده بودند و دلار کاغذی جمع می کردند. اسفند سال ۹۶ کل 
ذخایر اسکناس بانک مرکزی به کمتر ۱۰۰ میلیون دلار رسیده بود، 

روس ها به ایران ارز نمی دادند.    

 ولی فقیه مختص ایران نیست، بلکه برای
 سراسر کشورهای جهان است

ا...  آیت  گفت:  فرهنگی مجلس  کمیسیون  رئیس  آقاتهرانی، 
سیدکاظم حائری در عراق، بهترین شاگرد مرحوم آیت ا... محمدباقر 
صدر و جزو مراجع تقلید این کشور بود که در اتفاقات هفته گذشته 
اعلام کرد: رهبر معظم انقلاب را اعلم از خود می داند و تکلیف را 
بر مردم متدین و انقلابی عراق روشن کرد. ولی فقیه مختص ایران 

نیست، بلکه برای سراسر کشورهای جهان است. 

کارمندان برای رضای خدا به مردم خدمت کنند  

میرسلیم، عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی در توییتر 
راهکار خودش را برای انقلاب اداری اعلام کرد و نوشت: تحقق 
انقلاب اداری در این است که کارمندان و ماموران برای رضای خدا 

به مردم خدمت کنند؛ این از مقدس ترین شغل هاست.

 آمریکا تضمین ندهد، ضرورتی برای احیای
 برجام وجود ندارد     

ترقی، قائم مقام دبیرکل حزب مؤتلفه گفت: تیم مذاکره کننده 
خواهان کسب منافع اقتصادی برجام برای ملت ایران است، اگر 
کوتاه بیاید و تضمین دریافت نکند، توافق هیچ نفعی نخواهد داشت 

و ضرورتی برای احیای دوباره برجام وجود ندارد. 

جبهه پایداری نمی تواند در برابر یکپارچگی
 نظام عرض اندام کند

نمازی، چهره اصلاح طلب در واکنش به اینکه دولت در بحث برجام 
موانعی نظیر مخالفت های جبهه پایداری و یا چهره هایی نظیر سعید 
جلیلی را نخواهد داشت، اظهار کرد: با توجه به توضیحاتی که 
احمدی نژاد مطرح کرد این ها مخالف حل برجام نبودند، بلکه به 
دنبال این بودند که برجام با دست خودشان حل شود؛ لذا وقتی 
نتوانستند با دست خودشان برجام را حل کنند، شروع به مخالفت 
کردند. در حال حاضر جبهه پایداری نمی تواند در برابر یکپارچگی 

نظام عرض اندام داشته باشد.

آمریکا مشتاق توافق با ایران است

ایرنا- یک رسانه چاپ تل آویو نوشت: آمریکا مشتاق احیای توافق با 
ایران است تا بتواند بر روی مسائل مرتبط با چین، روسیه و انتخابات 

میان دوره ای کنگره ایالات متحده تمرکز کند.
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کشف ۶۰۰ کیلوگرم تریاک در طبس 

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف بیش از ۶۰۰ کیلوگرم تریاک در طبس خبر داد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی اظهار کرد: مأموران فرماندهی 
انتظامی خراسان جنوبی هنگام گشت زنی و کنترل محور های مواصلاتی در شهرستان طبس، یک تریلی حامل بار زغال را مشاهده و به آن مشکوک شدند. 

سردار فرشید افزود: مأموران در بازرسی از خودرو، ۶۰2 کیلو و 8۰۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه داخل تریلی جاساز شده بود را کشف کردند.
* واقعا جای سوال است چرا در روزی 
که استان میزبان یک اجلاسیه مهم 
و ملی هست آن هم در شرایطی که 
معاون اول رئیس جمهور سخنران ویژه 
این اجلاسیه بوده کل ارتباطات دیتای 
استان از صبح قطع میشه. مشترکین 
نفت،  شرکت  گمرک،  امور  تجاری، 
بانک ها  همه تحت الشعاع این بی 
طرفی  از  و  گیرند  می  قرار  مدیریتی 
بانک  از  ارز  تونند  نمی  کربلا  زائران 
بگیرند. واقعا معلوم هست تو مخابرات 

چه خبره؟؟؟

مسئولان  و  محترم  استاندار  از   *
دوم  سفر  در  دارم  درخواست  مربوطه 
رئیس جمهور محترم به استان قصه پر 
غصه هتل کویر که نزدیک به سه دهه 
است بصورت آثار باستانی درآمده و با 
این همه هزینه بلا استفاده رها شده را 
پیگیری فرمایند.  در آن زمان می گفتند 
مشرف بر اماکن نظامی است اما حالا 

چه مشکلی دارد؟

به  عزیز.  استاندار  خدمت  سلام  *با 
روستای  اهالی  طرف  از  نمایندگی 
توابع  از  افَکِشت  دورافتاده  و  محروم 
بیرجند  شهرستان  مرکزی  بخش 
در  را  خود  عاجزانه  استدعای  مراتب 
ارتباط با صدور دستور عاجل جنابعالی 
در خصوص تسریع در طرح آبرسانی 
به این روستا از طریق مجتمع آبرسانی 
حصارسنگی که سالهاست دولتمردان  
قول آن را به مردم محروم روستا داده 
و اخیراً زمان اجرای آن را هم زمان با 
اجرای پروژه آبرسانی به روستای چاه 

زرد اعلام نموده اند راخوا ستاریم. 

* با سلام خدمت آوای عزیز. خدا رو 
شکر دوباره وضعیت خراسان جنوبی 
از نظر کرونا عادی شد و الان هیچ 
این  اما  نیست.  قرمز  استان  در  شهر 
پروتکل  شدن  رنگ  کم  باعث  نباید 
های بهداشتی بشه و بهتره ما مردم 
عزیزترین  سلامتی  برای  که  بدونیم 
افراد زندگیمون باید هنوز پروتکل های 

بهداشتی رعایت کنیم.  

* این عدالت نیست که به قشر توجه 
کنیم اما گروه دیگر رو ندید بگیریم. 
افزایش حقوق معلمان نوش جانشان 
اما به فکر کارمندان دیگر نیز باشید. 
کسانی را می شناسم در اداره با حقوق 
۶ میلیونی زندگی می کنند که اصلا 
سایر  برای  امیدوارم  نیست.  برازنده 
حقوق افزایش  نیز  دولت   کارکنان 

پیش بینی شود. 

* قیمت مسکن در همه دنیا از طریق 
مالیات کنترل میشه و تمام دلالها رو به 
بازار بورس می فرستند تا معاملاتشان 
باشه.  نداشته  اثر  مردم  زندگی  در 
بین  سالم  رقابت  باعث  شرایط  این 
بنگاههای اقتصادی میشه چیزی که 
ما الان در کشورمون بهش نیاز داریم.

*با سلام خدمت روزنامه آوا. لطفا  از 
شهر  علی)ع(  امام  شهرک  وضعیت 
بیرجند گزارشی تهیه کنید. متاسفانه 
اکثر قول هایی که برای این منطقه 

داده شده انجام داده نشده.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

محصولات 
استراتژیک استان را 

خاص ندیدیم
زمان  همین  در  پیش  سال  سلام. 
تعاونی  ایجاد  از  استان  های  رسانه 
مثل  استان  دار  مزیت  محصولات 
شده  پر  عناب  و  زعفران  زرشک، 
بود و در آن زمان همه مسئولان از 
استاندار وقت تا مدیران دستگاه های 
اجرایی در تکاپو برای حل مشکلات 
به مانند  اما  بودند،  کشاورزان استان 
همیشه با تغییر تیم مدیریتی وعده ها 
فراموش می شود و اکنون بعد از یک 
سال می توانیم بگوییم محصولات 
ندیدیم.  را خاص  استان  استراتژیک 
متاسفانه تا این لحظه فقط اسم این 
تعاونی را شنیدیم و اقدام خاصی برای 
ایجاد آن از سوی مسئولان خراسان 
افق  وقتی  نظرم  به  ندیدیم.  جنوبی 
وجود  استان  توسعه  برای  پایداری 
ندارد همین وضع را باید شاهد باشیم 
که با تغییر تیم مدیریتی قول و قرارها 
فراموش می شود. از مسئولان روزنامه 
آوا می خواهم از متولیان این شرکت 
تعاونی گزارشی تهیه کنند تا مردم هم 
در جریان این موضوع قرار بگیرند که 
دیگر  اولیه،  تکاپوی  آن  از  بعد  چرا 
را نمی  این وعده مهم  کسی سراغ 
گیرد. به نظرم باید یک کار اساسی 
انجام  استان  برای کشاورزان  پایه  و 
شود و این تعاونی می توانست مقدمه 
همیشه  اینکه  با  باشد.  موضوع  این 
محصولات ویژه استان را شناسنامه 
خراسان جنوبی معرفی می کنیم و به 
اصطلاح پز این کار رو می دهیم اما 
این محصولات در همین استان اکثرا 
به طور خام به فروش می رسد، نه 
فقط چیزی دستگیر کشاورزمان نمی 
شود، استان نیز از این محبت الهی بی 
امیدوارم مسئولان  ماند.  نصیب می 

قدر داشته های استان را بدانند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

جوابیه شرکت آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی 

پیرو مطلب درج شده در روزنامه آوای 
خراسان جنوبی مورخ  ۱۴۰۱/۰۶/۱2 
جدید  شهرک  در  “مردم  موضوع:  با 
نیاز  خوسف  شهرستان  گل  روستای 
و  آب  اداره  مسئولین  دارند  آب  به 
فاضلاب استان، پیگیری و اقدام عاجل 
انتظار  مورد  مشکل،  این  رفع  جهت 
مردم می باشد لطفا در این خصوص 
اقدام بفرمایید” نتیجه موضوع پس از 
ذیل  شرح  به  گرفته  صورت  بررسی 
مکاتبات  به  توجه  با  می گردد:  اعلام 
متعدد اهالی روستای گل، تامین آب 
این روستا در وضعیت موجود با تنش 
مواجه است. لذا مطابق مطالعات انجام 
شده اجرای طرح آبرسانی به شهرک 
کیلومتر خط  اجرای 3.5  نیازمند  گل 
انتقال، 5۰۰ مترمکعب مخزن ذخیره 
و ۴ کیلومتر شبکه توزیع و ۶۰ میلیارد 
ریال هزینه در برخواهد داشت که در 
پروژه  اجرای  اعتبار،  تامین  صورت 
مذکور در دستور کار این شرکت قرار 

خواهد گرفت.

پاسخ مسئولان 

آغاز  عملیات
اجرایی آماده سازی 

۱۵هکتار طرح نهضت 
ملی مسکن در سرایان

ملی  اجلاسیه  برگزاری  مناسبت  به 
جهادگران در فردوس، عملیات اجرایی 
نهضت  طرح  سازی ۱5هکتار  آماده 
شد.  آغاز  سرایان  در  مسکن  ملی 
این طرح با اعتبار بیش از ۱2میلیارد 
 ۴۶۰ از  بیش  ساخت  برای  تومان 
واحد مسکن توسط موسسه مسکن 
ماه  در ۹  بسیج  اجتماعی  عمران  و 
اجرا می شود. رئیس بسیج مستضعفین 
کشور در این مراسم گفت: خوشبختانه  
و  مستعد  استانی  جنوبی  خراسان 
است  فراوانی  های  ظرفیت  دارای 
و  انسانی  سرمایه  آن  مهمترین  که 
زحمتکش  ولایتمدار،  و  خوب  مردم 
و صبور، نجیب و کم توقع است و 
مستحق خدمات بیشتری هستند. به 
گفته سردار سلیمانی، توافقنامه های 
متعددی در عرصه های مختلف ملی 
در  و  امضا شده  بسیج  و  دولت  بین 
خراسان جنوبی نیز فرمانده سپاه انصار 
الرضا )علیه السلام( و سردار زهرایی 
تلاش می کنند تا سهم بیشتری از 
انجام  مردم  برای  جهادی  خدمات 
شود. رئیس بسیج مستضعفین کشور 
افزود: آبرسانی به ۷ هزار و 2۰۰ روستا، 
زدایی  محرومیت  اقدامات  از  یکی 
خراسان  سازندگی  بسیج  که  است 
درخشانی  و  خوب  عملکرد  جنوبی 
داشته و طرح “از قنات تا جالیز” نیز 
با هدف احیای قنوات استان در حال 
اجراست. سردار سلیمانی با بیان اینکه 
خراسان جنوبی همیشه در طرح های 
است،  بوده  پیشرو  زدایی  محرومیت 
محرومان،  مسکن  ساخت  گفت: 
تولید برق خانگی از انرژی خورشیدی، 
دیگر  از  روستایی  های  راه  آسفالت 
عرصه های خدمات جهادی بسیج و 
سپاه در کشور است. وی افزود: بنیاد 
آماده  در سراسر کشور  بسیج  تعاون 
اجرای خدمات آماده سازی زمین برای 
تحقق طرح ملی جهش تولید مسکن 

است. 

خبر خوب امروز

گسترش روند زباله گردی برای یک لقمه نان!

کاری- حضور افراد زباله گرد در مرکز استان 
چهره زشتی را از بیرجند نمایان می کند. 
این افراد که در طول روز در جستجو، جمع 
آوری و فروش زباله ها هستند از خطر ابتلا 
به بیماری های عفونی از جمله هپاتیت و ایدز 
بی خبرند و باتوجه به سرنگ های آغشته 
به بیماری های خاص امکان ابتلا به آن را 
دارند. متاسفانه آسیب های اجتماعی دیگری 
نیز به واسطه گسترش زباله گردی در مرکز 
استان اتفاق خواهد افتاد که باید مسئولان 
استانی توجه بیشتری نسبت به این پدیده 
شوم داشته باشند. نگرانی از گسترش روز 
افزون این پدیده مارا بر آن داشت تا در ظهر 
تابستانی با حضور در محل های پرتجمع، 

گفتگویی با این افراد داشته باشیم. 

توان رسیدگی به خرج 
خانواده را ندارم

در میدان ابوذر مرد میانسالی را می بینم که 
در سطل زباله به دنبال پلاستیک و کیسه 
های خاصی است. نزدیکش می شوم و از 
وی درخواست گفتگو صمیمانه بدون نام 
بردن از اسمش می کنم. با اکراه می پذیرد 
و اینگونه هم صحبتم می شود. این فرد 
در پاسخ به اینکه چرا این شغل را انتخاب 
همسری  و  فرزند  سه  گوید:  می  کردی، 
گذران  برای  که   دارم  منزل  در  مریض 
عمر باید شبانه روز مشغول به کار باشم. 
دوباره سوالم را تکرا می کنم که چرا این 
شغل را انتخاب کردی؟ به ناچار جواب می 
گوید: کارهای دیگری را نیز امتحان کردم 

اما حقوق آنها کفاف زندگی ام را نمی داد. 
این فرد با بیان اینکه این تنها منبع درآمدم 
است، می افزاید: خواهشا اسمی از من نبرید، 
چراکه اگر شهرداری این کار را از من بگیرد، 

نمی توانم هزینه خانواده ام را تامین کنم.

کاری سخت از هفت صبح 
تا پاسی از شب

را می  از شهر مردی  دیگر  ای  در گوشه 
بینم که کلافه است. گویی به آنچه می 
خواسته نرسیده است. وی با بیان اینکه از 
طلوع صبح تا پاسی از شب در خیابان ها 
پرسه می زنم، می گوید: روزی سه نوبت 
برای جمع آوری مواد بازیافتی از خانه خارج 
می شوم و در هر نوبت 25 هزار تا 3۰ هزار 
تومان درآمد دارم. وی ادامه می دهد: ولی 
با این درآمد کم نمی توانم مخارج خانواده 
پنج نفری را تامین کنم و مجبور به کارهای 

دیگر مثل کارگری می شوم.

روزانه 1۰ تا 15 زباله گرد در این 
خیابان می بینم

یکی از اهالی خیابان ۱۷ شهریور بیرجند 
نیز با بیان اینکه  تعداد زباله گردها در این 
محله نسبت به سایر مناطق شهر زیاد است، 
می افزاید:  روزانه ۱۰ تا ۱5 زباله گرد را در 
این خیابان حضور دارند که متاسفانه معتاد 
خطرناک  هایمان  خانواده  امنیت  برای  و 
هستند. رضایی تاکید می کند: به نظرم این 
افراد از روی ناچاری مجبور به زباله گردی 
نیست  حاضر  فردی  هیچ  گرنه  و  شده اند 

پسماند غذایی را که دیگران در کنار سطل 
زباله می گذارند، استفاده کند .  این شهروند 
با اشاره به اینکه زباله گردها مواد بازیافتی 
و خشک را از زباله های دیگر جدا می کنند 
و باقیمانده زباله از داخل کیسه پلاستیکی 
پاره شده به حال خود رها می کنند، اظهار 
می کند: این موضوع علاوه بر ایجاد آلودگی 
محیط، باعث نازیبایی شهر و آلودگی محیط 

شهر می شود. 

جایگذاری 2۰ عدد باکس 
زباله های تر و خشک در بیرجند

خبرنگار  با  گفتگو  در  نیز  بیرجند  شهردار 
آوا با اشاره به اقدامات شهرداری برای کم 
کردن آسیب های اجتماعی به دلیل حضور 
افراد زباله گرد، می گوید:  گسترش فرهنگ 

بازیافت زباله و ایجاد درآمد پایدار شهرداری 
که  است  کمپوست  تولید  پروژه  اهداف  از 
برای این کار نیاز به حمایت دولت داریم. 
مهدی بهترین با بیان اینکه دو تیم نظارتی 
در شهر فعال کرده ایم، ادامه می دهد: 2۰ 
عدد باکس زباله در سطح شهر جایگذاری 
شده تا شهروندان زباله های خشک از تر را 
جداسازی کنند.  وی با بیان اینکه شهرداری 
به عنوان متولی آسیب های اجتماعی انتخاب 
کارگروهی  دهد:  می  ادامه  است،  شده 
متشکل از نهادهای قانونی همچون نیروی 
انتظامی و دادگستری تشکیل تا مشارکتی  
برای حل آسیب های اجتماعی اقدام کنند. 
شهردار بیرجند با اشاره به اینکه مردم نباید به 
زباله گردها به عنوان نیازمند نگاه کنند، تاکید 
می کند: باید شهروندان به ما اجازه دهند تا 
با اقدامات قانونی بتوانیم به بحث رفع این 

آسیب اجتماعی  کمک کنیم.

نگاه ترحم آمیز مردم اجازه برخورد 
قانونی را نمی دهد

آمیز  ترحم  نگاه  شود:  می  یادآور  بهترین 
مردم اجازه برخورد قانونی را نمی دهد و 
به راحتی ثروت حاصل از زباله های قابل 
بازیافت در خارج استان به فروش می رسد. 
وی با بیان اینکه با همکاری سایر نهادهای 
متولی، شهرداری آمادگی افزایش تیم های 
نظارتی در شهر را دارد، خاطرنشان می کند: 
گذاشتن سر بر روی سطل های زباله در 
با  بیرجند  در  اما  شده  انجام  کشور  تمام 
گذاشتن 2۰ سر بر روی سطل های زباله 
هجمه های زیادی علیه شهرداری شروع 

شد. 
شهردار بیرجند ادامه می دهد: زباله گردی 

شهر  اقتصاد  به  زیادی  ضررهای  باعث 
خواهد  اجتماعی  های  آسیب  افزایش  و 
شد. بهترین با بیان اینکه افراد زباله گرد 
پیمانکاران حقوقی شهرداری همکاری  با 
اطلاعات  طبق  دهد:  می  ادامه  کنند، 
مستدل، افراد زباله گرد به طور زنجیره ای 
کار می کنند و باعث انتقال ثروت بیرجند 
به خارج از شهر می شود. وی با بیان اینکه 
ایجاد  و  زباله  بازیافت  فرهنگ  گسترش 
درآمد پایدار از اهداف مهم شهرداری است، 
می گوید: برای تولید کمپوست و خدمت به 

شهروندان نیاز به حمایت دولت داریم. 

مهاجران افغانستانی، بزهکاران 
و معتادان بیشترین افراد در 

معرض زباله گردی 

نیز می گوید: معمولا  یک جامعه شناس 
زباله گردها افرادی با مشکلات خانوادگی 
نابسامانی ها  این  با  هستند که در مواجه 
ها  زباله  به سمت  خود  امور  گذران  برای 
می روند. رضایی با بیان اینکه  زباله گردی 
بهترین منبع درآمد برای معتادان است، می 
افزاید: برای این افراد بهداشت فردی، آبروی 
خانواده و جامعه اهمیتی ندارد و فقط به فکر 
تامین هزینه مواد مخدر هستند. وی اظهار 
می کند: آنها که معمولا از خانواده و جامعه 
طرد شده به جای اینکه به فکر راهی برای 
برگشت به زندگی باشند به این شغل روی 
می آورند. وی با بیان اینکه تعداد زیادی از 
مهاجران به دلیل نداشتن مدارک هویتی و 
پروانه کار، از شغل مناسبی برخوردار نیستند، 
ضایعات  آوری  جمع  به  کند:  می  تاکید 
روی  است،  ممکن  کار  ترین  راحت   که 

می آوردند. 

شبستان- این روزها تابلوهای خرید پسته در جای جای 
و  خرید  مراکز  و  کرده  خودنمایی  سرایان  شهرستان 
دلالان به امید سهمی بیشتر در خریداری این محصول 
خود را مهیا کرده اند اما غافل از این موضوع هستند که 
بیشتر باغات پسته اسیر آفات و عوامل خسارات زا شده 
و محصول تولیدی باغات این شهرستان را از 3۰ تا 
۱۰۰ درصد کاهش داده است. شهرستان سرایان یکی 
از قطب های تولید پسته و زعفران در استان خراسان 
میزان  افزایش  به  توجه  با  و  رود  می  بشمار  جنوبی 
بارندگی در سال زراعی جدید، امید در دل کشاورزان 
برای افزایش تولید زنده شد اما در سال جاری با توجه به 
بروز عوامل خسارت زا، برداشت محصول با افت بالای 
۴5 درصدی طبق برآورد کارشناسان همراه شده است و 
حدود 3۰ تا ۱۰۰ درصد باغات پسته در مناطق مختلف 

این شهرستان دچار سرمازدگی و تگرگ شدند.
»محمد مهدی طالبی« یکی از پسته کاران سرایانی 
باغات پسته  بالای 3۰ درصدی  به خسارات  اشاره  با 
شهرستان در سال گذشته گفت: در سال جاری نیز با 
توجه به افزایش هزینه های تامین آب باغات پسته، 
شاهد افت چشمگیر محصول تولیدی هستیم و این 
افت عملکرد در برخی از مناطق صددرصد است. وی 
بخشی از کاهش عملکرد باغات را به دلیل کیفیت پایین 
سموم کشاورزی عنوان کرد و گفت: مسئولان باید در 
سال های خشکسالی در خصوص تامین سموم با کیفیت 
کشاورزان را یاری دهند. به گفته این کشاورز سرایانی، 
این شهرستان یکی از قطب های تولید زعفران و پسته 
خراسان جنوبی است و کاهش سطح تولید زعفران، به 
به  دلایل مختلف در سال گذشته خسارات سنگینی 
کشاورزان وارد کرد. طالبی ادامه داد: کاهش عملکرد 
نیز در  اثر سرمازدگی و عوامل دیگر  بر  باغات پسته 
سال جاری نیازمند توجه مسئولان در زمینه پرداخت 

تسهیلات ارزان قیمت با هدف جبران قسمتی از این 
خسارات ضروری است. وی با اشاره به دارا بودن نزدیک 
به دو هکتار باغ پسته بارور و بروز خسارت ۱۰۰ درصدی 
گفت: در سال جاری به دلیل طغیان آفات حتی پسته 

مصرفی برای منزل را باید از بازار خریداری کنم.
یک کارشناس مدیریت جهاد کشاورزی سرایان با توجه 
به بازدیدهای میدانی از باغات پسته سرایان گفت: با 
افزایش دمای هوا و طولانی شدن آن و از طرفی وجود 
بادهای شدید در منطقه و کاهش رطوبت خاک، موجب 
افزایش کنه در باغات پسته شد و ادامه این روند منجر 
به بروز خسارات زیاد در باغات پسته شده است. به گفته 
این کارشناس کشاورزی، کنه بر روی درختان بعضاً با 
چشم قابل رویت نبوده ولی در باغاتی که دارای آلودگی 
شدید هستند کنه ها بر روی رگبرگ ها پوست اندازی 
کرده به طوری که اگر شدت آن زیاد شود، باعث انسداد 
روزنه برگ شده و درخت به صورت سبز مرگ شده و 
خشک می شود. وی طغیان این افت را باعث از دست 

رفتن محصول در سال بعد دانست.
بیان  با  هم  سرایان  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
اینکه سالانه بالغ بر3۰۰ هکتار به باغات پسته شهرستان 
افزوده شد و احداث باغات پسته با توجه به مشکلات 
آبی با استقبال کشاورزان مواجه شد، گفت: بالغ بر 3۷۰۰ 
هکتار از اراضی شهرستان سرایان را باغات پسته به خود 
اختصاص داده است. »علی اکبر بردبار« با بیان اینکه در 
سال جاری به علت وقوع حوادث غیر زیستی از قبیل 
وقوع بارندگی در مرحله گرده افشانی، سرمازدگی، تنش 
شوری و سایر عوامل خسارت زا، آخرین مشاهدات و 
است که  این  از  بارده، حاکی  باغات  پایش  و  بررسی 
شرایط باغات پسته از وضعیت مناسبی برخوردار نیست 
و درصد خسارت سرمازدگی وارده از آنچه پیش بینی 
شده بود و انتظار می رفت شدیدتر و در مناطق مختلف 

بین 3۰ تا ۱۰۰ درصد حادث شده است. »علی اکبر 
بردبار« تولید سالیانه ۱2 هزار تن پسته را در شهرستان 
ارزش  میزان  این  داشت:  اظهار  و  شد  یادآور  سرایان 
اقتصادی بالغ بر ۹۰ میلیارد تومان را نصیب شهرستان و 
رونق اقتصادی منطقه می کند. وی بیان کرد: در سال 
جاری پسته تولیدی به علت بروز تگرگ و سرمازدگی 
در مناطق مختلف شهرستان با 3۰ تا ۱۰۰ درصد افت 

مواجه شده است.

مدیر جهاد کشاورزی سرایان به رونق اشتغال در فصل 
برداشت محصول پسته اشاره کرد و به وجود ۱۱ واحد 
فعال  سورتینگ  و  فرآوری  فعال  واحد   ۹ با  فرآوری 
پسته با ظرفیت ۹ هزار تن در این شهرستان اشاره کرد 
که بخش نسبتا قابل توجهی در سبد اشتغال شهرستان 
را ایفا می کند. وی افزود: شهرستان سرایان به عنوان 
یکي از مناطق تولید پسته با ارقام غالب احمد آقایی، 

که  بوده  مطرح  فندقی  و  اکبری  قوچی،  کله  سفید، 
اختصاص  خود  به  را  هکتار   3۷۰۰ معادل  سطحي 
داده است.بردبار با بیان اینکه برداشت محصول پسته، 
براساس نوع رقم از نیمه دوم مرداد ماه شروع و تا اواخر 
شهریور ماه ادامه دارد، متوسط برداشت پسته خشک 
در هر هکتار از باغ هاي شهرستان در سال هاي عادي 
و در صورت عدم وقوع حوادث غیرمترقبه و خسارت 
زای زیستی و غیرزیستی را حدود ۱.3 تن در هر هکتار 
عنوان کرد. بردبار در ادامه یادآور شد: در سال جاری به 
علت وقوع حوادث غیر زیستی از قبیل وقوع بارندگی 
و  تنش شوری  افشانی، سرمازدگی،  مرحله گرده  در 
بررسی  و  مشاهدات  آخرین  زا  عوامل خسارت  سایر 
این است که شرایط  بر  بارده حاکی  باغات  و پایش 
باغات پسته وضعیت مناسبی ندارد و درصد خسارت 
سرمازدگی وارده از آنچه پیش بینی شده بود و انتظار 
می رفت شدیدتر و در مناطق مختلف بین 3۰ تا ۱۰۰ 
درصد حادث شده است. به گفته وی بیشترین تاثیر 
سرمازدگی بر روی ارقام زود گل کله قوچی، فندقی 
گل  تلقیح  و  افشانی  گرده  مرحله  در  آقایی  احمد  و 
دمایی  نوسانات  علت  به  اکبری  و  سفید  ارقام  در  و 
و گرمای زود هنگام فصل جاری باعث عقیم شدن 
گرده گل و اختلال در گرده افشانی باغات پسته و در 
نتیجه تنک شدن شدید خوشه ها در اثر عدم تلقیح 
را به همراه داشته است. وی ادامه داد: بروز طوفان و 
ریزش  باعث  ماه  اردیبهشت  باد شدید در ۱۰ و ۱۱ 
۱8 درصدی خوشه های پسته، به ویژه در انواع ارقام 
پیش  و  در سطح ۷۶۰ هکتار شهرستان شده  سفید 
بینی می شود که از کل سطح باغات شهرستان کمتر 
از ۱۶۰۰ تن برداشت شود که نسبت به سال گذشته 
به طور میانگین ۴5 درصد کاهش تولید در عملکرد 

شهرستان را دارد.

طغیان آفات در  باغات پسته سرایان

گَرد زباله گردی بر پیکر شهر بیرجند



مشاوره

 استرس خود را درمان کنید

وقتی با موانع و مشكلات برخورد می كنید، از 
خودتان بپرسید چقدر این موقعیت پیش آمده 
سه  از  بیشتر  مشكل  این  آیا  استرس زاست؟ 

ماه طول می كشد؟ یا اینكه بیشتر از سه سال؟ 
طولانی تر  مدت  در  كه  مسائلی  و  مشكلات 
برطرف می شود و مشكلاتی كه ممكن است 
به شما ضربه های سنگین تری وارد كند، روی 
طرز  كه  كنید  مشخص  دقیقاً  بنویسید.  كاغذ 
فكرتان نسبت به آن مسأله چیست و چگونه 
می توانید موقعیت را تغییر دهید. این كار به شما 
كمك می كند برخوردی بهتر با آن مشكل داشته 
باشید. تمام قدم هایی كه باید بردارید طبقه بندی 
آن  كردن  برطرف  برای  واقعی  برنامه  یك  و 
مشكل طرح ریزی كنید. فهرستی از تمام كسانی 
كه می توانند شما را هم از نظر كلامی و هم از 
نظر عملی كمك كنند، تهیه كنید. درمورد مسائل 
عاطفی، مالی و كاری نیاز به كمك و حمایت 
دیگران دارید. همین كه بدانید كسانی هستید كه 
در مواقع رویارویی با مشكلات شما را حمایت و 
پشتیبانی می كنند، مقدار زیادی استرس های تان 
راحتی  و  آرامش  احساس  و  می یابد  كاهش 
جعبه  یك  در  نیست  مهم  می كنید.  بیشتری 
كوچك پشت پنجره و اتاق تان گیاهی می  كارید 
یا در باغچه و حیاط خانه، مهم تأثیر مثبت این كار 
بیشتر  با همین كار كوچك  تا  روی شماست 
احساس خوشبختی كنید. تحقیقاتی كه اخیراً 
روی گروهی از بیماران قلبی به عمل آمده این 
بیماران بعد از جلسات و كلاس های گل و گیاه 
كاری به طور ناگهانی با كاهش ضربان قلب و 

بهبود حال عمومی شان مواجه می شدند.
اگر خود را در باغچه خانه تان سرگرم كنید و یا 
اینكه مشغول كاشتن گیاه و گلی در گلدان باشید، 
می یابد  كاهش  استرس زا  عوامل  به  توجه تان 
و آرامش بیشتری به دست می آورید. نوشیدن 
كاهش هورمون های  باعث  سیاه،  مداوم چای 
استرس و افزایش احساس راحتی بیشتر در بدن 
می شود. فقط به یاد داشته باشید كه چای و قهوه 
را شب ها قبل از خواب ننوشید تا باعث بر هم 
خوردن خواب شبانه شما نشود. یك ماساژ پانزده 
دقیقه ای می تواند اعصاب را آرام كند؛ پس هر چند 

روز یكبار این كار را انجام دهید.

مزایای چای سبز برای سلامتی

مصرف چای سبز بسیاری از مزایای سلامتی 
را به همراه دارد. متخصصان تایید كرده اند كه 
نوشیدن چای سبز برای كاهش وزن، كاهش فشار 
خون بالا و شفافیت پوست مفید است. مصرف 
چای سبز بسیاری از مزایای سلامتی را به همراه 

دارد. متخصصان تایید كرده اند كه نوشیدن چای 
سبز برای كاهش وزن، كاهش فشار خون بالا و 
شفافیت پوست مفید است. چای سبز می تواند به 

جلوگیری از حملات قلبی  كمك كند.

تشخیص کلسترول  بالا

 هنگامی كه چربی می شكند و ورید را مسدود
 می كند، این وضعیت به عنوان انسداد ورید شبكیه 
شناخته می شود. علایم در این شرایط عبارتند از: 
تغییر یا تاری در دید یك چشم،  خطوط یا نقطه 
سیاه در دید، درد در چشم آسیب دیده. این عارضه 

در افراد بالای 50 سال شایع تر است. گاهی حلقه 
ای سفید یا خاكستری در اطراف قرنیه تشكیل می 
شود  زیرا كلسترول بیشتری در قرنیه رسوب می كند 

این عارضه بیشتر در افراد میان سال رخ می دهد.

قند خون  را به این گیاه بسپارید

افرادی كه به دیابت دچار  هستند و می خواهند 
سطح قند خون خود را به طور طبیعی كنترل 
كنند، باید برگ های كاری را به رژیم غذایی خود 
بیفزایند. زیرا برگ كاری  می تواند از سلول های 
تولید كننده انسولین در پانكراس محافظت كرده 

و آنها را تحریك كند. این برگ ها، قند خون را 
پایین  خواهد آورد. علاوه بر این، برگ های كاری 
قرار  تاثیر  تحت  نیز  را  كربوهیدرات  متابولیسم 
می دهد و خطر ابتلا به استرس را كاهش می دهد.

دستگاه گوارش سالم با  این گیاه

از  موارد مصرف خار مریم می توان كمك به بهبود 
هپاتیت، خواص ضد سرطانی و آنتی اكسیدانی این 
گیاه، جلوگیری از تشكیل سنگ صفرا و كمك به 
بهبود سوء هاضمه اشاره كرد. عصاره و قرص این 
گیاه توسط شركت های مختلف دارویی تهیه شده 

است و در داروخانه ها عرضه می گردد. ایمن ترین 
روش مصرف این گیاه، استفاده از عصاره و قرص 
آن می باشد.تا كنون منع مصرف خاصی    از این گیاه 

گزارش نشده است.

 داروهای روان گردان، داروهای مخدر و داروهای خواب آور را زوار نمی توانند همراه خود داشته باشند. اگر كسی 
به دلیل پزشكی در حال مصرف این داروها است؛ باید حتما به پزشك خود مراجعه كند و تنظیم دوز شود. اگر 
نیاز است تغییراتی ایجاد شوند و سپس به زیارت حضرت امام حسین )ع( مشرف شود.بر اساس قوانین داخلی 
كشور عراق حمل داروهای ترامادول، متادون، مورفین، دیازپام، انواع مواد مخدر، پتدین، اكسپكتورانت كدئین، 
هیدرومرفین، فلورازپام، كلونازپام، اگزازپام و بوپرنورفین توسط مسافرین جرم محسوب می شود.داروهای ویتامین، 
دیابتی، فشار خون، ضددرد غیركدئین و... ممنوع نیست و همراه داشتن آن ها مشكلی ندارد. لازم است كه زائران 

مصرف كننده داروهای خاص، ۲ برابر نیاز دارویی خود در مدت زمان سفر، دارو به همراه داشته باشند.

تحقیقات نشان داده است افرادی كه در معرض بیماری های قلبی هستند می توانند با یك رژیم غذایی 
سالم كه شامل آجیل  نیز می شود، این خطر را كاهش دهند. طبق تحقیقات انجام شده از خواص آجیل 
برای قلب می توان به موارد زیر اشاره كرد: كاهش كلسترول بد و سطح تری گلیسیرید خون كه نقش 
مهمی در ایجاد رسوباتی به نام پلاک در شریان های قلب دارد، بهبود پوشش شریان های قلب، كاهش 
سطح التهابات مرتبط با بیماری های قلبی، كاهش خطر ایجاد لخته های خونی كه می تواند منجر به حمله  
قلبی و مرگ شود. فواید آجیل برای قلب با تاثیر آن بر كاهش سطح كلسترول بد، بهبود عملكرد شریان ها 

و كاهش التهاب مرتبط است.

برای سلامت قلب مغزهای گیاهی مصرف کنید

نظر اعضای تیم تان را در مورد جوانب مختلف محیط 
كار و تصمیمات گوناگون مثل دكور شركت بپرسید. 
حتما لازم نیست كاركنان شما سقف را رنگ كنند. 
همین كه صدای شان شنیده شود، باعث می شود 
حس خوبی نسبت به محیط كار داشته باشند. در 
شركت تان فضایی ایجاد كنید تا كارمندان بتوانند 
جمله ها یا تصاویر الهام بخش و مشوقانه را به آن 
بچسبانند. می توانید دور این بورد جمع شوید و با هم 
درباره محقق كردن و استفاده از این ایده ها و نقل 

قول ها بحث كنید. شما نمی توانید از یك طرف، 
كارمندان را مجبور كنید هر روز به مدت هشت ساعت 
به مانیتور خیره شوند و از طرف دیگر، انتظار داشته 
باشید كه خلاق باشند. چند دست مبل و میزهای مجزا 
به كارمندان این فرصت را می دهد كه كمی ریلكس 
شوند و ذهن شان بازتر شود. گیاهان چهر ه زیبا و فرح 
بخشی به اداره شما می بخشد. آنها در اتاق یك اداره 
حیات می دمد. تاكنون هزاران تحقیق انجام شده كه 
در آن مزایای گیاهان برای محیط كار به طول و تفسیر 

توضیح داده شده كه یكی از آنها افزایش ۱5 درصدی 
بازدهی است. از گوگل همیشه به عنوان شركتی یاد 
می شود كه به سلامت و رفاه حال كارمندان اش 
اهمیت زیادی می دهد. به عنوان مثال، كافه تریای 
گوگل یك دیوار صخره نوردی دارد تا كارمندان در 
زمان استراحت برای سالم ماندن از آن استفاده كنند. 
هیچ احتیاجی نیست كه اتاق استراحت را به تجهیزات 
كامل مجهز كنید، همین كه در گوشه ای یك ابزار 

ورزشی باشد كافی است.

لطفا در محیط کار،کنار هم   باشید

یاد یاران
شهید علی آواره: دیگر سخنم به تمام برادران بازار است كه از گران فروشی و احتكار 
در نگهداری اجناسی كه مورد نیاز مردم است خودداری كنند.پس بیایید از كارهایي كه 
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سورپرایز ویژه تیم ملی والیبال 
برای جدال بزرگ

تیم ملی والیبال ایران در چارچوب مرحله یك 
هشتم نهایی مسابقات قهرمانی جهان به مصاف 
برزیل خواهد رفت. شاگردان بهروز عطایی در 
گروه خود بعد از هلند در جایگاه دوم قرار گرفتند، 
درحالی كه برزیل با اقتدار و صدرنشینی به جمع ۱6 

تیم نهایی راه یافت. بر خلاف انتظار محمدجواد 
معنوی نژاد در مرحله گروهی فرصت خاصی برای 
بازی پیدا نكرد و به جز چند باری كه برای دفاع 
روی تور به زمین آمد، توسط بهروز عطایی به كار 
گرفته نشد. در حقیقت سرمربی تیم ملی تصمیم 
گرفت كه بیشتر از امیرحسین اسفندیار و مرتضی 
شریفی در كنار میلاد عبادی پور استفاده كند. با 
این حال محمد جواد معنوی نژاد همچنان در 

تمرینات با آمادگی قابل توجهی حاضر می شود.

 فرهنگ و هنر

“شین” و “نمور” به سینما می آید

شورای صنفی نمایش مصوبات جدید خود را 
اعلام كرد. بر اساس این خبر، فیلم سینمایی 
و  حسینی  شهاب  تهیه كنندگی  به  »شین« 
كارگردانی میثم كزازی و »نمور« به كارگردانی 
داوود بی دل و تهیه كنندگی یاسر جعفری  از 

چهارشنبه روی پرده سینماها می رود.
»شین« یك درام خانوادگی دلهره آور و رازآلود 

است و در خلاصه داستان آن آمده است:
همیشه  و  می ماند  باقی   جهان  در  ظلم  »اثر 
فرصت كافی برای جبران در اختیار نداریم این 
را نوشین در پی كشف راز خانوادگی شان با تمام 
وجود درمی یابد.« همچنین طرح اجرایی »شناور 
شدن قیمت بلیت سینماها« نیز توسط شورا جمع 
بندی شد و در قالب نامه ای برای ریاست سازمان 
سینمایی ارسال شد. مقرر شد در روز ملی سینما 
مانند سال های گذشته بلیت سینما نیم بها اعلام 
گردد. فیلم سینمایی »نمور« درباره داوود برادر 
بزرگ تر خانواده است كه به اصرار دانیال همراه 
همسر خود سمیرا و دخترش آرام راهی شمال 
می شود تا پس از پانزده سال با خواهرش دلارام 
آشتی كند. پس از رسیدن به شمال دلارام آنها را 

نمی پذیرد و داوود تصمیم به بازگشت می گیرد.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
تلاش صادقانه و با پشتكار در مسیر تجربه ها موجب رشد 

آدمی است. در این مسیر شخصیت شكل می گیرد. 
 )النور روزولت(

داروهای ممنوعه در عراق برای سفر اربعین

123456789101112131415
یغرمهتکسلامریش1
کاردالوصونایب2
هباتنایمسایلا3
تلملاسینرنان4
اتنارچاکساقه5
زورینپفارسار6
لخهجریشیریزو7
اوامیسکاتاریز8
شویرپتینهتجل9
پفارشاهینبور10
زنلوارتدوخنب11
خاکالموسرامد12
امنهرنایتهرهز13
نردمزاملمانید14
هدوهیبیاهرکجاک15

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک   

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از ۱۱و نیم تا 23 به صورت یکسره

 نیازمندیم
به یک نیروی ماهر )آقا( برای کار با دستگاه لیزر 

در تابلوسازی نیازمندیم.     09150806506

۹۰۰۰۰ تومانپنیرپیتزا   هرکیلو
۱۱۵۰۰۰ تومانپنیرپیتزا  ۹۵۹۵ هرکیلو
جمع ۵۴۰۰۰ توماناستیک ظرفی پاک جم

جمع ۴۳۰۰۰ توماناستیک فله کارتنی
۸۰هزار تومانناگت مرغ هرکیلو

۸۰ هزار تومانشینسل سوخاری هرکیلو
۴۸۰۰۰ تومانسینه منجمد مرغ 

۴۵۰۰۰ تومانمرغ منجمد
۹۰۰۰۰ تومانماهی سفید  هرکیلو

۱۵2۰۰۰ تومانگوشت برزیلی تاریخ بالا هرکیلو

۱۵۰۰۰ تومان همبرگر۳۰ درصد غزال
2۱۰۰۰ تومانهمبرگر۶۰ درصد غزال

۵۰۰۰۰ توماناستیک غزال
2۶۰۰۰ تومانسوسیس آلمانی غزال

2۹۰۰۰ تومانسوسیس کوکتل
2۹۰۰۰ تومانکالباس  مارتا غزال

۱۴۰۰۰ تومانهمبرگر۳۰ درصد تورنگ
۴۰۰۰۰ توماناستیک گوشت تو رنگ

۱۰۰۰۰۰ تومانخیارشور نول
۱2۰۰۰۰ تومانخیار شور ویژه

۳۰۰۰۰ توماناستیک مرغ تورنگ

 آدرس: بازار روز پاسداران، غرفه 2۱،گوشت کلنگی خواه 
     تلفن: 32۴3۱۱۶۹ - ۰۹۱۵۵۶۱23۸۹

گــــران نخـــریـــد
آگهی تحدید حدود اختصاصی 

ثبت املاک یک قسمت از بخش دو 
شهرستان بیرجند 

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود 
اختصاصی شماره زیر:۱- ششدانگ یک باب منزل پلاک 
۴۷۲ فرعی از ۱۳۹۶- اصلی بخش دو بیرجند واقع در 
مزرعه و قنات رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای فضه 

مختاری در روز ۱۴0۱/0۷/0۹ساعت ۹ صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون 
ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین 
شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در 
روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه 

هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع 
مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر 

حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا سی روز 
از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود 
را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع 

مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

 تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۰۶/۱۵ شناسه آگهی: ۱۳۷۵۹۷۷
حسین براتی 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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تداوم روزهای بدون فوتی کرونایی در خراسان جنوبی

تعداد جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی همان هزار و ۴۷8 نفر است. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز 
 گذشته ۱۱۴ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع 22 بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: 
از این تعداد ۱۳ مورد از بیرجند، یک مورد از بشرویه، یک مورد از درمیان، 2 مورد از طبس، ۳ مورد از قاینات و 2 مورد از نهبندان شناسایی شد.

مردم با حضور در راهپیمایی اربعین 
به دنبال عدالت هستند

ایرنا - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
و امام جمعه بیرجند با تاکید بر اینکه حرکت 
جدیدی به برکت انقلاب اسلامی در جهان 
با ادیان  آغاز شده است،گفت: حضور مردم 
می دهد  نشان  حسینی  اربعین  در  مختلف 
که به دنبال عدالت هستند. حجت الاسلام 
و المسلمین سیدعلیرضا عبادی در دیدار با 
جمعی از اعضای نهمین دوره ضیافت اندیشه 
هیئت علمی دانشگاه صنعتی بیرجند، با تاکید 
بر اینکه باید سبک زندگی ما همه امور را زیبا 
کند، بیان کرد: اگر انسان همه زیبایی های 
اخلاقی را کسب کند و در خودش بماند بسیار 
نازیبا است چرا که برای آن خلق نشده است.

فروش ارز اربعین در شعب منتخب 
خراسان جنوبی

بانک  پنج  در  زائران  به  اربعین  ارز  فروش 
ملی، ملت، سپه، تجارت و صادرات خراسان 
جنوبی انجام می شود. دبیر شورای هماهنگی 
بانک های خراسان جنوبی گفت: بر اساس 
اربعین  زائران  مرکزی  بانک  بخشنامه 
می توانند با کارت ملی ۱۰۰ دلار ارز دریافت 
کنند. زرنگ، با بیان اینکه امکان دریافت ارز 
قائنات،  بیرجند،  شهرستان های  در  اربعین 
وجود  بشرویه  و  فردوس  طبس،  سرایان، 
نرخ  اساس  بر  اربعین  ارز  نرخ  گفت:  دارد، 
براساس  افزود:  وی  می باشد.  توافقی  بازار 
بانک مرکزی برای  ضوابط تعیین شده در 
ارائه خدمات بانکی به زائران اربعین، سقف 
از  بانکی  از دستگاه های خودپرداز  برداشت 
تاریخ ۱۴ شهریور تا ۴ مهر ماه به 5۰۰ هزار 

تومان افزایش یافته است.

اعزام ۲۰ نفر از ناشنوایان 
خراسان جنوبی به کربلا

مدیر بهزیستی بیرجند با بیان اینکه 2۰ نفر 
از ناشنوایان تحت حمایت بهزیستی بیرجند 
به کربلا اعزام شدند؛ گفت: از این ناشنوایان  
8 نفر آقا و۱2 نفر بانوان هستند که بخشی از 
اعتبار این سفر توسط خیران و یک موسسه 
خیریه تامین شده است. وی گفت: سفر  این 
مدیر  بود.  خواهد  روز   ۱۰ حدود  ناشنوایان 
بهزیستی بیرجند افزود: بیش از هزار نفر در 

بیرجند ناشنوا وجود دارد.

۶۵ فارغ التحصیل از تنها هنرستان 
هوانوردی خراسان جنوبی

رئیس اداره آموزش دوره دوم متوسطه فنی 
این  و حرفه ای و کاردانش آموزش گفت: 
هنرستان که از مهر ماه ۹5 راه اندازی شد 
تاکنون ۶5 نفر فارغ التحصیل داشته است. 
علیرضا انوری مقدم، با اشاره به اینکه حدود 
جذب  هنرستان  این  هنرجویان  درصد   8۰
شدند،گفت:  کشور  هوانوردی  دانشگاه های 
مدرک  اخذ  از  بعد  می توانند  هنرجویان 
دیپلم از این هنرستان برای مدرک کاردانی 
وکارشناسی دانشگاه های  هوانوردی کشور 
ادامه  کرج  و  تهران  کرمان،  استان های  در 
آموزان  این هنر  افزود:  تحصیل دهند. وی 
در  می توانند  کارشناسی  دوره  اخذ  از  بعد 
سمت های خلبان، تعمیر و نگهداری هواپیما، 
ایمنی زمینی فرودگاهی،  تکنسین هواپیما، 
هواپیما،  مهماندار  هواپیمایی،  الکترونیک 
دیسپچر ی پرواز )اعزام کننده  هواپیما( مشغول 

به کار شوند. 

آزادی ۵۹ زندانی جرایم غیر عمد 
خراسان جنوبی

خراسان  دیه  ستاد  نمایندگی  مدیر  مهر- 
جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون 
استان  عمد  غیر  جرایم  زندانیان  از  نفر   5۹
شده اند.  آزاد  بدهی  ریال  میلیارد   22۹ با 
به  اینکه  به  اشاره  با  پور،  غلامرضا حسین 
تازگی هفت زندانی جرایم غیر عمد استان 
آزاد شده اند، اظهار کرد: این زندانیان شامل ۶ 
نفر زندانی بدهی مهریه و یک زندانی مالی 
بدهی  اضافه کرد: مجموع  بوده است. وی 
این زندانیان مبلغ ۳۱ میلیارد و 8۷۷ میلیون 
ریال بوده است که برای آزادی آنها مبلغ ۳5۶ 
میلیون و25۰ هزار ریال از طریق ستاد دیه 

استان پرداخت شد.

۲ کشته و ۷ مصدوم در 
تصادف محور طبس - دیهوک

ایرنا- رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: 
برخورد سه دستگاه خودرو در محور طبس 
- دیهوک هفت مصدوم داشت و 2 نفر جان 
خود را از دست دادند. سرهنگ علیرضا رضایی 
افزود: بامداد دیروز در پی اعلام وقوع حادثه 
رانندگی مبنی بر تصادف 2 دستگاه خودروی 
سواری لیفان و پژو پارس با کامیون در کیلومتر 
۳5 محور طبس - دیهوک بلافاصله سه تیم 
عملیاتی از پایگاه های اورژانس ۱۱5 شهرستان 
طبس به محل حادثه اعزام شدند. وی اظهار 
کرد: راننده و سرنشین خودروی لیفان به دلیل 
شدت جراحات وارده در دم جان باختند و 2 
به صورت  حادثه  محل  در  کامیون  مصدوم 
سرپایی درمان شدند. وی گفت: پنج مصدوم 
دیگر به بیمارستان طبس منتقل و سرپایی 
مداوا شدند. وی افزود: علت این حادثه نقص 

 فنی کامیون گزارش شده است.
مسابقات قرآن تلنگری برای اهمیت 

دادن جامعه به کلام وحی است

شبستان- مشاور استاندار خراسان جنوبی در 
امور روحانیت با بیان اینکه قرآن شفا دهنده قلب 
هاست، گفت: برگزاری مسابقات قرآن کریم در 
توجه دادن جامعه به کتاب الهی اهمیت دارد 
لذا می توان برگزاری مسابقات قرآن سازمان 
اوقاف را تلنگری برای توجه بیشتر به کلام خدا 
دانست. حجت الاسلام محسن محمدی در 
جمع خبرنگاران در خصوص چهل و پنجمین 
دوره مسابقات استانی قرآن کریم اظهار کرد: 
چهل و پنجمین دوره مسابقات قرآن سازمان 
شهریورماه  تا ۱8  استانی ۱۶  مرحله  اوقاف 
به میزبانی شهرستان طبس برگزار می شود.

در این دوره از مسابقات ۱2۳ برگزیده مرحله 
شهرستانی با هم در رشته های آوایی قرائت 

تحقیق، ترتیل و حفظ رقابت می کنند.

پایان مرمت بازارچه صنایع دستی 

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
صنایع دستی شهرستان بیرجند از پایان مرمت 
بازارچه صنایع دستی خراسان جنوبی خبر داد. 
جنتی فر گفت: مرمت بازارچه صنایع دستی 
خراسان جنوبی که در تیمچه سرای امینی 
و  رسیده  پایانی  مرحله  به  دارد  قرار  بیرجند 
28 غرفه این بازارچه آماده سازی شده است 
و در مرحله نصب اشتراک های آب، برق و گاز 
هستیم. وی با اشاره به اینکه مرمت این بازارچه 
از سال ۹۷ آغاز شده است، افزود: امیدواریم تا 

پایان سال این بازارچه راه اندازی شود.

اتمام رکاب زنی 8۰۰ کیلومتری 
کارمند شرکت گاز استان

یعقوبی- به مناسبت پوشش ۱۰۰ درصدی 
رئیس  استان، سجاد خسروی  در  گازرسانی 
بازرسی فنی شرکت گاز خراسان جنوبی، دور 
استان را رکاب زد. به گزارش روابط عمومی 

محمود  سید  جنوبی،  خراسان  گاز  شرکت 
هاشمی، مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: 
سجاد خسروی در یک حرکت ورزشی و با 
شعار »رکاب خدمت« از شمال تا جنوب استان 

را در 8 روز رکاب زد. 

افتتاح طرح تولید و فرآوری لبنیات 

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
خراسان جنوبی گفت: طرح تولید و فرآوری 
لبنیات با نشان تجاری هلال به نمایندگی از 
2۳۰ طرح اشتغالزای خراسان جنوبی از محل 
اعتبارات تبصره ۱8 قانون بودجه تکمیل و 
افتتاح شد. موسوی افزود: اعتبار هزینه شده 
برای این طرح 28۰ میلیارد تومان بوده که 
با همکاری بنیاد برکت و صندوق کارآفرینی 
امید راه اندازی شده است. موسوی بیان کرد: 
یک واحد گاوداری با ۱۰۰ رأس گاو، یک واحد 
دامداری با ۶۰۰ رأس گوسفند و ۴ هکتار زمین 
کشت علوفه قسمت های مختلف این طرح را 

تشکیل می دهند.

کمبود خوابگاه، گریبانگیر
 دانشگاه فرهنگیان استان

 رئیس دانشگاه فرهنگیان در نشست خبری مطرح کرد: 

کاری - رئیس دانشگاه فرهنگیان خراسان 
جنوبی با بیان اینکه در آغاز سال تحصیلی 
خوابگاه  معلم  دانشجو   ۹۰۰ برای  جدید 
 ۴5۰ خوابگاه  تامین  برای  گفت:  نداریم، 
نامه  تفاهم  اسلامی  آزاد  دانشگاه  با  نفر 
چاره  باید  مابقی  برای  گفت:  شده،  امضا 
ای اندیشید که این خود نوعی بحران است 
اگر  انسان ساز است و  چراکه معلم قوی 
انسانیت در جامعه کم شود معلمی درست 
صورت نپذیرفته است. حجت الاسلام جواد 
اکبری مطلق روز گذشته در نشست خبری 
از  دانشگاه  ورودی  ظرفیت  کرد:  عنوان 
ورودی  دانشجوی  به 8۳۰  دانشجو   ۴۰۰
جدید در سال جاری افزایش یافته است. 
وی با اشاره به اهمیت دانشگاه فرهنگیان 
و آموزش آینده سازان کشور، تاکید کرد:  
دانشگاه فرهنگیان یک دانشگاه مأموریت 

گرا و در واقع حاکمیتی است.

کمبود نیروی انسانی
دانشگاه فرهنگیان 

علمی  هیئت  اعضای  کرد:  اظهار  وی 

بسیار کم هستند  نیز  فرهنگیان  دانشگاه 
در خراسان جنوبی 2۱ عضو هیئت علمی 
یک  دانشجو   ۱۱۰ هر  برای  یعنی  داریم 
عضو هیئت علمی است. وی تاکید کرد:  
دانشجو  جنوبی حدود 2۳۰۰  خراسان  در 
در دانشگاه فرهنگیان و ۷۳  نیروی اداری 
داریم. اکبری مطلق با بیان اینکه در کشور 
تا  هزار و 2۰۰ عضو  ریزی شده  برنامه 
فرهنگیان  دانشگاه  برای  علمی  هیئت 
البته  یادآور شد:  در مجموع جذب شوند، 
میزان  این  از  جنوبی  خراسان  سهمیه 
مشخص نیست که امیدواریم متناسب با 
نیاز استان باشد. رئیس دانشگاه فرهنگیان 
این  تلاش  کرد:   بیان  جنوبی  خراسان 
دانشگاه بر این است که 2۳ نفر از آموزش 
و پرورش به دانشگاه فرهنگیان چه برای 
نیروی علمی و چه اداری جذب شود. وی  
با بیان اینکه زمینی به دانشگاه در بهترین 
نقطه شهر بیرجند واگذار شده است، اظهار 
کرد:  پروژه ساخت دانشگاه در این زمین 
زمینه  در  مشکلاتی  با  ولی  شده  شروع 
و  کاربری  تغییر  سنگین  هزینه  پروانه، 

عوارض مواجه شدیم. اکبری مطلق بیان 
کرد: برای جبران کمبود فضای آموزشی 
نیز دانشگاه آزاد قول در اختیار قرار دادن 
۳۰ کلاس درس را هم به ما داده است.
آموزشی،  وی تصریح کرد: نقص فضای 
مهمترین  انسانی  نیروی  و  خوابگاهی 
نواقص دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی 

به عنوان یک استان فرهنگی است.

اعتبار ۲۵ میلیارد تومانی برای 
پروژه دانشگاه فرهنگیان

رئیس دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی 
بیان کرد: برای این پروژه 25 میلیارد تومان 
از متمم سفر رئیس جمهور در نظر گرفته 
 شده که تخصیص آن را پیگیری می کنیم.

وی با بیان اینکه ۷ میلیارد تومان اعتبار 
دانشگاه برای سلف در نظر گرفته، عنوان 
کرد: ۱۷ میلیارد تومان اعتبار هم از قبل 
بندی  اسکلت  از جمله  اقداماتی  بوده که 
اکبری  است.  شده  انجام  خوابگاه  فضای 
مطلق با تأکید بر اینکه دانشگاه فرهنگیان 
برای  خوابگاه  تأمین  به  موظف  را  خود 
تلاش  کرد:  اظهار  می داند،  دانشجویان 
بر این است که برای تدریس در دانشگاه 
که  کنیم  استفاده  کسانی  از  فرهنگیان 

تجربه آموزش و معلمی را داشته باشند.

جذب ۷۰۰ دکتر - معلم برای 
دانشگاه فرهنگیان در کشور

رئیس دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی 

با اشاره به بحث جذب ۷۰۰ دکتر - معلم 
برای دانشگاه فرهنگیان در کشور، یادآور 
شد: در راستای توافق در این زمینه، معلمانی 
که مدرک دکتری خود را أخذ کرده اند بعد از 
طی مراحل قانونی می توانند به عنوان عضو 
هیئت علمی در دانشگاه فرهنگیان فعالیت 
برای  اینکه  به  اشاره  با  باشند. وی  داشته 
آموزش دانشجو معلمان دو روش حضوری 
و مجازی را خواهیم داشت، گفت: امسال 
دانشگاه  درس  کلاسهای  شهریور   2۷ از 
فرهنگیان آغاز خواهد شد. وی خاطرنشان 
فرهنگیان  دانشگاه  مجازی  سامانه  کرد: 
خراسان جنوبی تقویت می  شود که برای 
این اقدام اعتبار ۱۷۰ میلیون تومانی در نظر 

گرفته شده است.

شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان جنوبی رتبه اول کشور را کسب کرد

همایش ملی زمین ساخت و زمین شناسی ساختاری ایران در بیرجند برگزار شد

برخورد با موانع به دلیل نبود علائم هشدار دهنده

عدالت  سهام  گذاری  سرمایه  شرکت 
خراسان جنوبی به لحاظ رشد ارزش سهام 
در رتبه اول کشور قرار دارد. مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه میزان ارزش اولیه سهام افراد با توجه 

تا  و  بوده  متغیر  متفاوت،  شاخصه های  به 
حداکثر ده میلیون ریال به افراد سهام تعلق 
گرفته است گفت: در حال حاضر ارزش سهام 
افرادی که سهام ده میلیون ریالی داشته اند 
در روش مدیریت مستقیم به بیش از 2۳۰ 
میلیون ریال و در روش غیر مستقیم با توجه 
به اقدامات صورت گرفته در استان و درج 
عدالت  گذاری سهام  نماد شرکت سرمایه 
شرکت  اولین  عنوان  )به  وسخراج  استان( 
سرمایه گذاری استانی در بورس اوراق بهادار 
تهران، به بیش از ۴5۰ میلیون ریال رسیده 
است. ذاکریان افزود: سود سهام عدالت نیز 
تاکنون برای سال های مالی ۱۳۹5 تا ۱۳۹۹ 
ارائه  به  نسبت  که  سهامدارانی  حساب  به 

شماره شبا معتبر در سامانه های معرفی شده 
اقدام نموده اند، واریز شده و مبلغ آن بسته به 
میزان ارزش اولیه سهام افراد، متفاوت است و 
ببرای سهامدارنی که ارزش اولیه سهام آن ها 
ده میلیون ریال بوده است؛ د ر سال های اخیر 
بیش از ۱۹ میلیون ریال سود واریز شده است. 
وی گفت: ارزش اولیه سهام اختصاص داده 
شده به سهامداران استان معادل ۳ هزار و 
۶۰۹ میلیارد ریال برآورد شده است، که با 
توجه به رشد ارزش سهام شرکت های واگذار 
شده در طرح سهام عدالت این رقم در حال 
حاضر رشد قابل توجهی پیدا کرده است، به 
طوری که ارزش روز شرکت سرمایه گذاری 
آن  سهامداران  که  استان(  عدالت  سهام 

افرادی هستند که روش مدیریت غیرمستقیم 
را انتخاب کرده اند( به بیش از ۱۳5 هزار 

میلیارد ریال رسیده است.
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
قریب  آمار،  آخرین  اساس  گفت:بر  جنوبی 
به 85 درصد از جمعیت استان معادل ۶۴۷ 
عدالت  سهام  سهامدار  نفر   ۴۰۹ و  هزار 
هستند که از این تعداد، ۱8۴ هزار و 5۶۳ 
نفر معادل 2۹ درصد اقدام به انتخاب روش 
نفر  مدیریت مستقیم و ۴۶2 هزار و 8۴۶ 
معادل ۷۱ درصد نیز اقدام به انتخاب روش 
غیرمستقیم مدیریت سهام عدالت خود کرده 
اند و سهامدار شرکت سرمایه گذاری سهام 
عدالت استان هستند. ذاکریان در خصوص 

افرادی که سهام عدالت ندارند هم گفت: در 
حال حاضر دولت در تلاش است تا مسأله 
جاماندگان سهام عدالت را با کمک مجلس 
شورای اسلامی برطرف کند؛ از این رو برنامه 
به  عدالت  سهام  اختصاص  برای  ریزی ها 
اقشار تحت پوشش نهاد های حمایتی( کمیته 
امداد امام خمینی( ره( و سازمان بهزیستی( 
انجام شده و افراد تحت پوشش این دو نهاد 
که سهام عدالت ندارند، سهامدار خواهند شد. 
وی افزود: برنامه ریزی ها به شکلی است که 
این افراد نیاز نیست به مکان یا سامانه خاصی 
مراجعه نمایند و این فرآیند از طریق نهاد های 
حمایتی و سازمان خصوصی سازی در حال 

پیگیری است.

هشتمین همایش ملی زمین ساخت و زمین 
شناسی ساختاری ایران در دانشگاه بیرجند 
ساخت  زمین  انجمن  رئیس  شد.  برگزار 
گفت:  ایران  ساختاری  شناسی  زمین  و 
گذاری  اشتراک  به  هدف  با  همایش  این 

زمین  متخصصان  علمی  دستاوردهای 
برای  تحلیل  و  بررسی  و  کشور   شناسی 
ملاحظه  قابل  های  پیشرفت  به  رسیدن 
این شاخه دانشی در کشور به صورت  در 
حضوری و غیر حضوری به صورت مجازی 

با شرکت بیش از ۳۰۰ نفر از اساتید، اعضای 
هیئت علمی، کارشناسان پژوهشی مؤسسات 

کشور و دانش جویان دکتری برگزار شد. 
خطیب، با بیان اینکه شاخه دانشی زمین 
زمین  علوم  علمی  های  شاخه  از  ساخت 

است که به بررسی مخاطرات طبیعی مرتبط 
با زمین به ویژه زمین لرزه می پردازد و در 
ارتباط با نحوه توزیع مواد معدنی در درون 
زمین است، گفت: با توجه به ظرفیت های 
مستعدی که در این زمینه ها در گستره شرق 

دارد،  وجود  جنوبی  ویژه خراسان  به  ایران 
تصمیم بر آن شد تا این همایش در استان 
برگزار شود. وی گفت: هدف از این همایش 
استفاده از تجربیات سایر دانش پژوهان کشور 

برای کاربرد در استان می باشد.

هشدار  علائم  نبود  و  حفاری 
دهنده در حدفاصل خیابان غفاری 
سبب  بیرجند،  بهداری  چهارراه  و 
برخورد خودرو ها با موانع و خسارت 
نبود  از  رانندگان  است.  شده  مالی 
محل  در  دهنده  هشدار  علائم 
و  بوده  ناراضی  حفاری  عملیات 
نمی شوند.  خطر  متوجه  گویند  می 

برای پیگیری این موضوع با امامی 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 

خراسان جنوبی گفتگو کردیم.

ایمن سازی مجدد محل
حفاری شده

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی در پاسخ به این گلایه 

صورت  حفاری های  تمامی  گفت: 
گرفته از طرف پیمانکاران شرکت، با 
رعایت تمامی اصول و ضوابط فنی و 
ایمنی صورت می گیرد. امامی افزود: 
در مسیر چهارراه بهداری تا خیابان 
نیز چراغ های چشمک زن،  غفاری 
نوار ایمنی و تابلو های هشدار نصب 
شده که به دلیل برخورد یک خودرو 

با مانع، چراغ به داخل ترانشه سقوط 
کرده است. 

اتفاق،  این  از  پس  کرد:  بیان  وی 
سایر خودرو ها نیز دچار مشکل شده 
اند.  کرده  برخورد  موانع  سایر  با  و 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی از ایمن سازی مجدد 
این مسیر به وسیله پیمانکار خبر داد.
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 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 
 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتودرمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
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مهندسی ویرا الکترونیک

مشاوره و فروش انواع
 یو پی اس ، استابلایزر

فاراتل، APC و...

تعمیرات تخصصی انواع یو پی اس، استابلایزر 
و تجهیزات الکترونیکی )صنعتی پزشکی اداری( 

با  بهترین کیفیت و ضمانت بازگشت

انجام سرویس دوره ای، نگهداری  و پشتیبانی 

دستگاه های یو پی اس در استان

 بین پاسداران 26 و 28 ، خیابان باهنر شرقی 

جنب اداره کل تامین اجتماعی ، پلاک 70 

روبیاتی : 093۵3614746 - 0۵6324216۵7

UPS
یو پی اس
استابلایزر
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